

**Primewool Holding Danmark A/S**

**Soløsevej 23, 2820 Gentofte**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 35 65 04 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

---

**Henrik Lund-Nielsen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Primewool Holding Danmark A/S  
Soløsevej 23  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 35 65 04 74  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Bestyrelse**

Birgitte Stenbjerre, Formand  
Mogens Riber  
Søren Cortsen

**Direktion**

Henrik Lund-Nielsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Der har ikke været aktivitet i året.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr. mod -441 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet er præget af nedskrivninger

Videreudvikling og kommercialisering af selskabets udviklingsaktiver forudsætter tilførsel af likviditet fra investorer, hvilket endnu ikke er søgt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.961</b>	<b>-22.157</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-52.855	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.475	-418.199
Øvrige finansielle omkostninger	-7.185	-811
<b>Resultat før skat</b>	<b>-107.476</b>	<b>-441.167</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-107.476</b>	<b>-441.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-107.476	-441.167
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-107.476</b>	<b>-441.167</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Rettigheder under udførelse	0	52.855
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	52.855
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>52.855</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	33.066
	Tilgodehavender i alt	0	33.066
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>33.066</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>85.921</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-577.366	-469.890
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-77.366</b>	<b>30.110</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.062	30.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.000	25.000
	Anden gæld	7.304	811
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.366	55.811
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>77.366</b>	<b>55.811</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>85.921</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**5 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Videreudvikling og kommercialisering af selskabets udviklingsaktiver forudsætter tilførsel af likviditet fra investorer, hvilket endnu ikke er søgt.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>2. Rettigheder under udførelse</b>		
Kostpris 1. januar 2018	52.855	114.515
Tilgang i årets løb	0	120.341
Afgang i årets løb	0	-182.001
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>52.855</b>	<b>52.855</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-52.855	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-52.855</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>52.855</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-469.890	-28.723
Årets overførte overskud eller underskud	-107.476	-441.167
	<b>-577.366</b>	<b>-469.890</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 12/9 2013 ApS, CVR-nr. 35 47 65 63 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. **Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.